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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 14 мая 2025 года

Mazda 6, 2003

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Прочее

9 владельцев по ПТС Есть результаты диагностики

4 объявления на Авито 19 записей в истории эксплуатации

Пробег — 299 390 км 1 техосмотр

Попал под отзывные кампании

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО

VIN: JMZGG12F241196366
Госномер: В107СА198
Номер кузова:
JMZGG12F241196366
Номер двигателя: 262869

Тип ПТС: Бумажный дубликат
Номер СТС: 9933682317
Год выпуска: 2003
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Темно-серый

Объём двигателя: 1 999 см³
Мощность: 141 л.с.
Последний пробег: 299 390 км
Предыдущие госномера:
С075НХ53

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 85 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

2 марта 2021 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1cb29cdb-97a0-4a1e-8f89-b760034fdf91
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 14.05.2025 22:29. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

9 владельцев по ПТС

1-й владелец

Период владения: 23 октября 2004 — 23 апреля 2009

Срок владения: 4 года 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Свердловская область

2-й владелец

Период владения: 12 мая 2009 — 29 октября 2011

Срок владения: 2 года 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Ленинградская область

3-й владелец

Период владения: 1 ноября 2011 — 6 октября 2017

Срок владения: 5 лет 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Посмотреть еще 6 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1cb29cdb-97a0-4a1e-8f89-b760034fdf91
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

28 августа 2020 года в 11:02

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 4

Mazda 6 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Капот

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1cb29cdb-97a0-4a1e-8f89-b760034fdf91#repairCalculations
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KIA — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWEFX411BJC008001


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 5

Volkswagen Polo — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW8ZZZ61ZHG039474
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Skoda Rapid — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW8AG1NH6HK128235
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

17 августа 2010 года

Стоимость ремонта: до 10 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Общая стоимость: до 10 000 ₽

Частичный ремонт

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Дверь задняя правая нижняя ремонтировать

Боковина задняя правая ремонтировать

Накладка защитная дверь передняя правая окраска
ремонт

Дверь передняя правая нижняя окраска ремонт

Накладка защитная дверь задняя окраска ремонт

Дверь задняя правая нижняя окраска ремонт

Бампер задний окраска ремонт

Боковина задняя правая окраска ремонт

Бампер задний

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.
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Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 12 апреля 2018 года

Источник: CarPrice

Пробег: 252 000 км

Регион: Новгородская обл, Великий Новгород

Замечания по состоянию: Переднее левое крыло — Крашено; Сколы; Механическое
воздействие на болты крепления; Отслоение лака;

Стойка передняя левая в зоне передней двери —
Крашено; Коррозия;

Дверной проем передней левой двери — Крашено ;
Точечная\лазерная сварка отсутствует;

Рулевое колесо — Повреждено;

Левая часть крыши в зоне задней левой двери —
Коррозия;

Стойка левая в зоне задней двери — Крашено;

Дверной проем задней левой двери — Крашено;

Заднее левое крыло — Крашено; Сколы; Имеет отслоение
лака;

Крышка багажника — Заводской герметик поврежден-
отсутствует; Крашено; Сколы;

Задний бампер — Крашено; Зазоры нарушены; Царапины;

Заднее правое крыло — Крашено; Сколы; Нанесен
незаводской герметик; Заменено;

Стойка правая в зоне задней правой двери — Крашено;

Дверной проем задней правой двери — Крашено;
Точечная сварка отсутствует;

Стойка правая в зоне передней правой двери — Крашено;

Элементы кузова в моторном отсеке — Повреждены;
Технические загрязнения; Коррозия;

Передний бампер — Царапины; Зазоры нарушены; Сколы;

Переднее левое сидение — Обивка повреждена;
Механизм регулировки сидения неисправен-сломан;

Центральный тоннель — Поврежден;

Переднее правое сидение — Обивка повреждена;

Тест-драйв — Посторонний звук в передней подвеске при
прохождении неровностей;

Обшивка багажника — Загрязнена;

Элементы кузова в багажнике — Коррозия;

Течи и запотевания — В верхней части двигателя;

Заказать
выездную
диагностику

Посмотреть
фотографии
на сайте
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Посмотреть ещё 20 фото на сайте

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

4 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

17 января 2018 года

Цена: 220 000 ₽ 25 000 ₽

Пробег: 250 000 км

Регион: Новгородская область, Великий Новгород

Посмотреть ещё 9 фото на сайте

Описание

Автомобиль технически исправен,есть недочёты по кузову! Богатая комплектация: климат-контроль,
круиз-контроль, обогрев сидений, обогрев зеркал, все стеклоподъемники. Есть летняя резина мало б/у
на дис...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1cb29cdb-97a0-4a1e-8f89-b760034fdf91
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1cb29cdb-97a0-4a1e-8f89-b760034fdf91
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1cb29cdb-97a0-4a1e-8f89-b760034fdf91#avitoPlacement-1
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17 января 2018
07:24

245 000 ₽   250 000 км  

17 января 2018
07:24

Не менялась Не менялся

17 января 2018
16:49

Не менялась Не менялся

24 января 2018
12:05

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

12 октября 2018 года

Цена: 215 000 ₽

Пробег: 274 000 км

Регион: Новгородская область, Великий Новгород

Посмотреть ещё 7 фото на сайте

Описание

Продам надежную японку. Авто на отличном ходу. Двигатель, коробка в хорошем состоянии. В дальних
поездках ни разу не подводила. На дороге ведёт себя как надо. Кожа-рожа, все дела! Круиз, климат,
подог...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

12 октября 2018
21:03

215 000 ₽   274 000 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1cb29cdb-97a0-4a1e-8f89-b760034fdf91
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1cb29cdb-97a0-4a1e-8f89-b760034fdf91
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1cb29cdb-97a0-4a1e-8f89-b760034fdf91#avitoPlacement-2
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24 ноября 2018 года

Цена: 210 000 ₽ 20 000 ₽

Пробег: 275 000 км 10 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 18 фото на сайте

Описание

Авто в хорошем состоянии. Двигатель и коробка в отличном состоянии. Салон опрятный и чистый.
Хорошая комплектация. На машине езжу каждый день на стоянку не поставлю. Торг есть, но у капота.
По всем ин...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

24 ноября 2018
19:31

230 000 ₽   265 000 км  

26 ноября 2018
12:59

225 000 ₽  ↓ 5 000 ₽ Не менялся

1 декабря 2018
22:51

222 000 ₽  ↓ 3 000 ₽ Не менялся

9 декабря 2018
11:44

220 000 ₽  ↓ 2 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть еще 1 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1cb29cdb-97a0-4a1e-8f89-b760034fdf91
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1cb29cdb-97a0-4a1e-8f89-b760034fdf91#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1cb29cdb-97a0-4a1e-8f89-b760034fdf91
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1cb29cdb-97a0-4a1e-8f89-b760034fdf91
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Уникальные данные

Авито Оценка — 282 800 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 150 000 — 609 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 246 000 — 322 400 ₽
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Есть уникальные данные

19 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 19 событий и 9 владельцев.

1 владелец

Период владения:
23 октября 2004 — 23 апреля 2009

Срок владения:
4 года 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Свердловская область

Первичная регистрация

23 октября 2004 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Свердловская
область

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

23 октября 2004 • Данные о регистрации • Свердловская область

2 владелец

Период владения:
12 мая 2009 — 29 октября 2011

Срок владения:
2 года 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ленинградская область

Смена владельца

12 мая 2009 • Данные о регистрации • Ленинградская область

Расчет стоимости ремонта

17 августа 2010 • Audatex

3 владелец

Период владения:
1 ноября 2011 — 6 октября 2017

Срок владения:
5 лет 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Смена владельца

1 ноября 2011 • Данные о регистрации

Посмотреть
историю на
сайте
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4 владелец

Период владения:
6 октября 2017 — 7 июля 2018

Срок владения:
9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Новгородская область

Смена владельца

6 октября 2017 • Данные о регистрации • Новгородская область

Размещение первого объявления на Авито

17 января 2018 • Пробег 250 000 км • Авито • Новгородская область,
Великий Новгород

Диагностический осмотр

12 апреля 2018 • Пробег 252 000 км • Данные о диагностиках •
Новгородская обл, Великий Новгород

5 владелец

Период владения:
7 июля 2018 — 30 апреля 2019

Срок владения:
10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Новгородская область

Смена владельца

7 июля 2018 • Данные о регистрации • Новгородская область

Текущий ремонт

7 октября 2018 • Пробег 257 000 км • Дилер • Санкт-Петербург

Диагностика Trade in (БЕСПЛАТНО)

Размещение второго объявления на Авито

12 октября 2018 • Пробег 274 000 км • Авито • Новгородская область,
Великий Новгород

Размещение третьего объявления на Авито

24 ноября 2018 • Пробег 265 000 км • Авито • Санкт-Петербург

6 владелец

Период владения:
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30 апреля 2019 — 15 августа 2019

Срок владения:
4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

30 апреля 2019 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

7 владелец

Период владения:
15 августа 2019 — 26 марта 2021

Срок владения:
1 год 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ленинградская область

Смена владельца

15 августа 2019 • Данные о регистрации • Ленинградская область

ДТП

28 августа 2020 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Размещение четвёртого объявления на Авито

2 марта 2021 • Пробег 290 000 км • Авито • Санкт-Петербург, Кронштадт

Прохождение технического осмотра

25 марта 2021

Данные о техосмотре
Пробег 299 390 км

8 владелец

Период владения:
26 марта 2021 — 13 мая 2021

Срок владения:
2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

26 марта 2021 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург
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9 владелец

Период владения:
13 мая 2021 — н.в.

Срок владения:
4 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

13 мая 2021 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 299 390 км.

Пробег, тыс. км

2004 2009 2014 2021
0

65

130

195

314

1 владелец 2 владелец 3 владелец 4 в… 5 в… 6 7 влад…

1 техосмотр
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

25 марта 2021 года

Пробег: 299 390 км

Действителен: До 25 марта 2022 года

Номер диагностической карты: 067391062100042
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Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 11 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 28 января 2025 года — 27 января 2026 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1cb29cdb-97a0-4a1e-8f89-b760034fdf91
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Попал под отзывные кампании
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 28 июня 2018 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"МАЗДА МОТОР РУС"

Причины отзыва: На автомобилях Mazda 6, которые попадают под действие
данной кампании, продолжительное влияние высокой
абсолютной влажности может привести к нарушению
целостности или растрескиванию корпуса газогенератора
фронтальной подушки безопасности водителя и срабатыванию
данной подушки безопасности ненадлежащим образом в случае
столкновения, соответствующего критериям срабатывания этой
подушки безопасности. Нарушение целостности или
растрескивание корпуса газогенератора может привести к
попаданию металлических осколков в водителя или пассажиров
и, как следствие, к их тяжелому травмированию или гибели.

Работы и рекомендации: В рамках данной кампании осуществляется замена
газогенераторов фронтальной подушки безопасности
водителя модифицированным. Все работы в рамках
данной кампании будут бесплатными для владельцев
транспортных средств.

С 10 сентября 2018 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"МАЗДА МОТОР РУС"

Причины отзыва: На автомобилях Mazda 6, которые попадают под действие
данной кампании, продолжительное влияние высокой
абсолютной влажности может привести к нарушению
целостности или растрескиванию корпуса установленного на
заводе-изготовителе автомобиля газогенератора фронтальной
подушки безопасности пассажира и срабатыванию данной
подушки безопасности ненадлежащим образом в случае
столкновения, соответствующего критериям ее срабатывания.
Нарушение целостности / растрескивание корпуса
газогенератора может привести к попаданию металлических
осколков в пассажиров или водителя и, как следствие, к их
тяжелому травмированию или гибели.

Работы и рекомендации: В рамках данной кампании осуществляется замена
газогенераторов фронтальной подушки безопасности
пассажира модифицированным. Все работы в рамках
данной кампании будут бесплатными для владельцев
транспортных средств.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: 6

Кузов: SEDAN

Количество дверей: 4-DOOR

Двигатель: GASOLINE

Тип коробки передач: MANUAL TRANSMISSION

Рынок: Europe

Модельный год: 20030627

Модельный год: 2002

Привод: L

Код региона поставки: RU

Цвет кузова: 29Y

Модель выпускается с: 02.2002

Опции: SEDAN, 4-DOOR, W/O SUNROOF, GASOLINE, 2000, DOHC, MANUAL
TRANSMISSION, 5-SPEED, 4-DISC, W/A.LOCK BRAKE, EXC.18"-WHEEL, ECE,
W/DSC

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JMZGG12F241196366

